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Mobiltelefonen blir walkie-talkie hos Vodafone 
– satsar på Push to Talk 

Sedan sommaren 2004 har Vodafone Sverige tillsammans med Nokia utvärderat 
kommunikationstjänsten Push to Talk på den svenska marknaden. Tjänsten gör att 
mobiltelefonen också kan användas som en walkie-talkie över mobilnätet och har fått 
en mycket positiv respons av användarna i testerna. I september lanserar Vodafone 
tjänsten kommersiellt för såväl företagskunder som privatpersoner.  
 
Vodafone Sverige har köpt Nokias nätverkslösning Push to talk over Cellular. Med Push to 

Talk kan två eller fler personer kan använda sina mobiltelefoner för att direktanropa varandra 

över mobilnätet på samma sätt som man pratar i en walkie-talkie. Användarna kan sätta upp 

egna kommunikationsgrupper och trycker bara ner en knapp på mobiltelefonen för att 

kontakta den eller de han vill ha tag på. Alla anropade hör meddelandet samtidigt och kan 

svara på anropet på samma sätt. 
 

– Vår ambition är att underlätta våra kunders kommunikation genom att erbjuda de bästa 

mobila kommunikationstjänsterna på marknaden, säger Paul Moonga, marknadsdirektör 
på Vodafone Sverige. Vodafone Push to Talk är en mycket attraktiv tjänst för många av de 

yrkesgrupper som idag använder kommunikationsradio – till exempel åkerier och 

serviceföretag. Med Vodafone Push to Talk får våra kunder tillgång till ett nytt sätt att 

kommunicera. 

 

– Våra kundtester visar också att Push to Talk är en kommunikationstjänst som även tilltalar 

andra målgrupper, till exempel den yngre generationen, som använder de flesta av dagens 

mobila tjänster. Med Push to Talk har de en tjänst som kan användas för snabb och enkel 

talkommunikation med kompiskretsen, säger Paul Moonga. 

 

Vodafone kommer att erbjuda sina kunder Push to Talk till ett fast månadspris per 

användare när tjänsten används inom Sverige. För 99 kr i månaden inklusive moms kan 

användaren kommunicera i grupper upp till fem personer via Vodafone Push to Talk. 

Företagskunder kommer också ha möjlighet att teckna sig för ännu större grupper. 

Privatpersoner som vill använda tjänsten ibland vid vissa specifika tillfällen, till exempel i 

skidbacken, har möjlighet att betala ett dagspris på 9,90 kronor för tillgång till tjänsten i 24 

timmar.  

 

Vodafone Push To Talk fungerar också utomlands i de länder Vodafone erbjuder roaming 

över GPRS-nätet. Kostnaden är normal taxa för att skicka data utomlands. 

 



 

Vodafone kommer inledningsvis att erbjuda tjänsten med Nokias terminaler Nokia 5140, 

Nokia 6230i, 6020 och 6021. Fler mobilmodeller kommer att tillkomma under hösten. 

 

Vodafones kunder kan teckna sig för tjänsten från och med september 2005.  

 

För mer information kontakta: 
Paul Moonga, Marknadsdirektör på Vodafone Sverige 
Telefon: 0734-25 26 28, e-post: paul.moonga@vodafone.com 
 

Klas Wallström, Chef företagssegment, Vodafone Sverige 
Telefon: 0709 -61 47 33, e-post: klas.wallstrom@vodafone.com 


